АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10 февраля 2021 г. № 190
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В СХЕМУ РАЗМЕЩЕНИЯ НЕСТАЦИОНАРНЫХ ТОРГОВЫХ ОБЪЕКТОВ НА ТЕРРИТОРИИ НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ, УТВЕРЖДЕННУЮ ПОСТАНОВЛЕНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ОТ 09 НОЯБРЯ 2020 Г. № 1575
Администрация Новоалександровского городского округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. 1.
Внести следующие изменения в Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Новоалександровского городского округа Ставропольского края, утвержденную постановлением администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края от 09 ноября 2020 г. № 1575:

дополнить строкой 1041 следующего содержания:
	1041
	г. Новоалександровск, ул. Ленина, б/н (напротив д. № 11 по ул. Ленина)
	торговый павильон
	1
	20
	с 1 января по 31 декабря
	реализация автомобильных запчастей <*>

2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Новоалександровский вестник» и разместить на официальном портале Новоалександровского городского округа Ставропольского края (http://newalexandrovsk.ru) и на сайте комитета Ставропольского края по пищевой и перерабатывающей промышленности, торговле и лицензированию в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – начальника территориального отдела города Новоалександровска администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края Картишко И. В.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Новоалександровского

городского округа

Ставропольского края

С.Ф.Сагалаев